tan İNAL zamanında bu vazifede ve emir aşere de-

nilen teğmen rütbesinde kalmış, Sultan Hoşkadem

, devrinde mızıka 'kumandanı ve mukaddem elf (ge-

neral) ve sultan Bilbay zamanında ras nöbetülnob

(Has ordu kumandanı) olmuştu. Melik Ezaahir Te-

mirboğa halk tarafından azledilince Kaytbay 872
hicri recep ayında (1467 m) hükümdar ilân edilmiş-

ti. Sultan olduğunda altmış yaşında bulunuyordu.
Kaytbay sultan olduğu zaman memlekette anarşı

vardı. Parasızlık, fitne ve fesat ile Mısır karışık bir

durumda idi. Kaytbay bunları düzeltmek ve fesatçı
gruplarla ilgili beyleri tevkif etti. Memleketi süküne-